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Informacion del evento Raceczech Most - Open
Circuito Autodrom Most
Fecha 04/05/2021
Longitud del circuito 4212 metros
Pilotos totales 81
Mejor tiempo del evento 01:55.095
Media del dia 01:59.690
Pilotos en grupo prueba 2
Mejor tiempo grupo prueba 02:03.490
Tiempo medio grupo prueba 02:05.171
Pilotos en grupo B 21
Mejor tiempo grupo B 01:57.227
Tiempo medio grupo B 01:59.533
Pilotos en grupo C 16
Mejor tiempo grupo C 01:55.161
Tiempo medio grupo C 01:58.234
Pilotos en grupo A 22
Mejor tiempo grupo A 00:00.000
Tiempo medio grupo A 00:00.000
Pilotos en grupo D 16
Mejor tiempo grupo D 01:59.898
Tiempo medio grupo D 02:01.032
Pilotos en grupo INS 4
Mejor tiempo grupo INS 01:55.095
Tiempo medio grupo INS 01:55.095




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Malypetr INS 01:55.095 [ 01:55.095| 00:00.000 | 00:04.594 | 00:00.000 | 00:00.000 6
Marzecstanislaw C 01:55.161 [ 00:00.066 | 00:00.066 | 00:04.528 | 00:00.000 | 00:03.073 6
Wautersjimmy C 01:56.220 [ 00:01.058 | 00:01.125] 00:03.469 | 00:01.058 | 00:02.014 6
Luckiewiczmichal B 01:57.227 | 00:01.007 | 00:02.132| 00:02.462 | 00:00.000 | 00:02.306 4
Vitekkarel C 01:58.435| 00:01.207 | 00:03.339| 00:01.255 | 00:03.273 | 00:00.200 6
Rakostomas C 01:59.386 [ 00:00.951 | 00:04.291 | 00:00.303 | 00:04.224 | 00:01.151 6
Kavalekpatrik D 01:59.898 [ 00:00.512 | 00:04.803 | 00:00.208 | 00:00.000 | 00:01.133 6
Dvorskyrostislav C 01:59.917 [ 00:00.018 | 00:04.821 | 00:00.226 | 00:04.755| 00:01.682 6
Jinejan C 02:00.288 [ 00:00.370 | 00:05.192 | 00:00.597 | 00:05.126 | 00:02.053 6
Veleradek B 02:01.840 [ 00:01.552 | 00:06.744 | 00:02.149 | 00:04.612| 00:02.306 5
Marazekerik D 02:02.166 [ 00:00.326 | 00:07.070 | 00:02.475| 00:02.267 | 00:01.133 6
P167434 prueba 02:03.490 [ 00:01.324 | 00:08.395| 00:03.800| 00:00.000 | 00:01.680 6
P142911 prueba 02:06.851 [ 00:03.360 | 00:11.755| 00:07.160 | 00:03.360 | 00:01.680 5
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